令和元年 ９月

消費税増税に伴う料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

２０１９年１０月１日から消費税率の引き上げが実施されます。

これに伴いまして、当院健診センターでは下記の通り、人間ドック・各種健診・オプショ

ン検査等の料金を改定させていただきます。

また、各市町村・健保組合等からの助成金を受けられる受診者様におかれましては、自己

負担金が変更となります。

受診者様にはご迷惑をお掛けいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努めて参り

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

２０１９年１０月１日以降の価格(税込)

・日帰り人間ドック  37,400 円

・肺ドック      35,200 円

・定期健康診断Ａ    5,940 円

・定期健康診断Ｂ    8,800 円

・雇入時健康診断    8,800 円

※その他の健康診断・検査等につきましては健診センターへお問い合わせください。

以上

医療法人社団 輝峰会

東 取 手 病 院

健診センター

℡0297-84-1321